

Årsrapport for 2024

C. F. Anderen & Søn VVS A/S
Sylbækvej 25, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29 40 80 84

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Jesper Stougaard Willis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. F. Anderen & Søn VVS A/S
Sylbækvej 25
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 40 80 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 6. marts 2006

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ninna-Marie Møller Willis, formand
Magnus Møller Willis
Jesper Stougaard Willis

Direktion

Jesper Stougaard Willis, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive VVS-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 416.690, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.896.907.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.875.016	6.020.827
Personaleomkostninger	1	<u>-5.229.885</u>	<u>-4.277.498</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		645.131	1.743.329
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-36.892	-124.780
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Resultat før finansielle poster		608.239	1.613.549
Finansielle indtægter	2	55.514	21.349
Finansielle omkostninger	3	<u>-123.533</u>	<u>-109.307</u>
Resultat før skat		540.220	1.525.591
Skat af årets resultat	4	<u>-123.530</u>	<u>-343.091</u>
Årets resultat		<u>416.690</u>	<u>1.182.500</u>
Foreslået udbytte		0	1.000.000
Overført resultat		<u>416.690</u>	<u>182.500</u>
		<u>416.690</u>	<u>1.182.500</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.302.780	2.338.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.903	50.318
Materielle anlægsaktiver		<u>2.330.683</u>	<u>2.389.028</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.330.683</u>	<u>2.389.028</u>
Råvarer og hjælpematerialer		55.620	60.000
Varebeholdninger		<u>55.620</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.738.483	1.803.033
Igangværende arbejder for fremmed regning		198.501	114.523
Andre tilgodehavender		117.182	106.166
Periodeafgrænsningsposter		179.352	182.689
Tilgodehavender		<u>3.233.518</u>	<u>2.206.411</u>
Likvide beholdninger		<u>2.622.653</u>	<u>3.370.837</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.911.791</u>	<u>5.637.248</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.242.474</u></u>	<u><u>8.026.276</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.396.907	2.980.217
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>3.896.907</u>	<u>4.480.217</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>170.356</u>	<u>220.230</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>170.356</u>	<u>220.230</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.047.966</u>	<u>1.098.146</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.047.966</u>	<u>1.098.146</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	56.000	60.000
Kreditinstitutter		0	884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.212.293	791.776
Forudfakturering igangværende arbejder		452.286	28.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.529	127.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.657
Selskabsskat		173.404	449.781
Anden gæld		<u>941.733</u>	<u>766.848</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.127.245</u>	<u>2.227.683</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.175.211</u>	<u>3.325.829</u>
Passiver i alt		<u>8.242.474</u>	<u>8.026.276</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.980.217	1.000.000	4.480.217
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	416.690	0	416.690
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.396.907	0	3.896.907

Noter

	2024	2023	
	kr.	kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	4.456.522	3.643.609	
Pensioner	699.460	577.128	
Andre omkostninger til social sikring	73.903	56.761	
	5.229.885	4.277.498	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	9	
2 Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	55.514	21.349	
	55.514	21.349	
3 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.468	3.044	
Andre finansielle omkostninger	111.065	106.263	
	123.533	109.307	
4 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	173.404	449.781	
Årets udskudte skat	-49.874	-106.690	
	123.530	343.091	
5 Langfristede gældsforpligtelser			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2024	31. december 2024	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.158.146	1.103.966	56.000
	1.158.146	1.103.966	826.000

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	385.537	197.160
Mellem 1 og 5 år	1.224.226	296.042
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.609.763</u>	<u>493.202</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Pengeinstitutter har stillet arbejdsgarantier på t.kr. 2.533.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.118, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.303.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.150, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld på nom. t.kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg	2.738.483
Varebeholdninger	55.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.903</u>
	<u>2.822.006</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Magnus Møller Willis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: dd6f868e-ca37-4f0a-888e-5b80888ba85d

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-24 13:57:03 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: a01343a9-3c6f-4c88-8638-fe1aa344523c

IP: 87.61.xxx.xxx

2025-06-24 14:05:54 UTC



Jesper Stougaard Willis

Direktør

Serienummer: b97aacce-892a-426b-8b81-be953121752a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-24 15:19:47 UTC



Jesper Stougaard Willis

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b97aacce-892a-426b-8b81-be953121752a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-24 15:19:47 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-24 15:21:26 UTC



Jesper Stougaard Willis

Dirigent

Serienummer: b97aacce-892a-426b-8b81-be953121752a

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-24 16:34:57 UTC



Penneo dokumentnøgle: VE4MA-6Q28V-DYOSK-W68V8-DUMIHL-Z00EU

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.